
 

27.04.2024 г.                                                                                      № 97-ОД  

 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение 

 пригласительного этапа  всероссийской олимпиады школьников 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 В соответствии с письмом МКУ ИМЦ системы образования 

муниципального образования Ейский район от 27.04.2024 г. № 01-14-797/24 

«Об участии в пригласительном этапе всероссийской олимпиады школьников», 

приказываю: 

 1.Назначить ответственной за проведение пригласительного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее – ШЭ олимпиады)  в 2023-2024 

учебном году заместителя директора Каликину О.В. 

2. Заместителю директора Каликиной О.В., ответственной за проведение 

ПЭ олимпиады, обеспечить организацию и проведение ПЭ олимпиады в лицее 

в  дистанционном формате на платформе «Сириус.Курсы» с 18 апреля по 24 

мая 2024 года. ПЭ олимпиады проводится для учащихся 3-10 классов лицея, а 

таке учителей, родителей и всех желающих по шести общеобразовательным 

предметам: астрономии, биологии, информатике, математике, физике и химии. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора МБОУ лицей № 4                                                            Н.В.Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко    

г.Ейска МО Ейский район 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-05-17T16:29:47+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




